別記第1号様式(第4条関係)

災害備蓄品交付申請書

年　　月　　日

　下松市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 組織名
[bookmark: _GoBack]住所
氏名

　下松市災害備蓄品交付要綱第4条の規定により、下記のとおり災害備蓄品の交付について申請します。

1　災害備蓄品の種類及び数量
	種類
	数量（食）

	合計

2　自主防災組織構成世帯数

3　保管場所
	住所
	名称

4　備蓄期間終了後の活用（消費）計画
	防災訓練・防災研修会等名称
	実施時期
	想定人数

5　その他